ПРОТОКОЛ

публичных слушаний Преображенского муниципального образования
Пугачевского муниципального района

Дата проведения 22 декабря 2016 года
Время проведения 9 часов 00 минут
Место проведения : здание администрации Преображенского
муниципального образования
Присутствуют - 15 человек
Председательствующий: Фирсова Любовь Ивановна секретарь Совета
Преображенского муниципального образования

Повестка дня:
1. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Преображенского муниципального образования Пугачевского
муниципального района Саратовской области.
Докладчик: Мартынов Михаил Тимофеевич Глава Преображенского
муниципального образования

СЛУШАЛИ:
Мартынова Михаила Тимофеевича Главу Преображенского муниципального
образования, который выступил с докладом « О внесении изменений в
Правила землепользования и застройки Преображенского муниципального
образования Пугачевского муниципального района Саратовской области.»
Изменений и дополнений не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:
1 .Принять проект « О внесении изменений в Правила землепользования и
застройки Преображенского муниципального образования Пугачевского
муниципального района Саратовской области.»

Председательствующий :
Я  благодарю всех присутствующих за участие в публичных слушаниях по
проекту « О внесении изменений в Правила землепользования и
застройки Преображенского муниципального образования Пугачевского
муниципального района Саратовской области.»
Заседание объявляется закрытым

Председательствующий,
Секретарь Совета
Преображенского муниципального образовали Фирсова Л.И.